
 

Startliste Mehrgang     

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Hand 

IPZV Allg.-Schw. J 36 Schwendner Hannah Robin von Himmighausen links 

IPZV Allg.-Schw. E 07 Waha Sabrina Byr von Eismannsberg rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 10 Fiedler Ulrike Eldey von der alten Linde links 

--- E 12 Kraus Anna-Lena Fákur vom Staudenhof links 

--- J 14 Gürtler Annika Fenja frá Hjorimmen links 

IPZV Allg.-Schw. J 15 Gloßner Sarah Flugsvin vom Petersberg rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 16 Honold Silke Funi vom Wendalinushof links 

IPZV Allg.-Schw. J 18 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 19 Weng Ulrike Hjörtur  rechts 

IPZV Isartal E 20 Oesker Judith Hlekkur frá Nedra-Seli links 
Reitverein Markt 

Wald E 21 Keppeler Lisa Hremmsa frá Mosfellsbae rechts 

--- J 22 Helfer Tanja Kolka vom Vorsenzhof links 

IPZV Allg.-Schw. E 23 Feeß Stefanie Leikur von Lutzenberg links 

IPZV Allg.-Schw. J 26 Böckler Sarah Manadis vom Bienwald links 

IPZV Allg.-Schw. J 27 Nick Katharina Mars von Gut Tiergarten rechts 

IPZV Allg.-Schw. J 28 Feeß Carina Minning vom Lipperthof rechts 

IPZV Südbayern E 29 Haß Anja Nagli vom Alpenhof links 

IPZV Allg.-Schw. J 30 Feeß Carina Nonni von Lutzenberg links 

IPZV E 31 Bovensiepen Anna Nör vom Heimbachtal links 

IPZV Allg.-Schw. E 38 Koch Kathrin Snotra von Schönberg links 

IPZV Allg.-Schw. J 39 Ebenhoch Amelie Solbakur frá Hrafnkelstödum rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 40 Krätschmer Sabrina Solfari vom Stein links 

IPZV Allg.-Schw. J 41 Kröger Leonie Sörli von Hagenbuch links 

--- E 43 Obermüller Christina Vanadis von Hammersdorf links 

IPZV Allg.-Schw. E 44 Hoppe Mareike Vinur frá Sidra-Skördugili rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 45 Bruckner Luitgard Visir  rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 46 Neumann Alexandra Visir vom Staudenhof links 

       

       

Startliste Fünfgang F2     

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Hand 

IPZV Allg.-Schw. E 01 Orend Carola Alfasteinn vom Ruppiner Hof links 

IPZV Allg.-Schw. E 08 Moser Walter Darri frá Lilta-Husid links 

IPZV Südbayern E 29 Haß Anja Nagli vom Alpenhof links 

IPZV Südbayern E 37 Bruckner Daniela Sjóli von Chemnitz links 

IPZV Allg.-Schw. E 48 Seitz Petra Von frá Höfdabakka links 

       



 

       

Startliste Viergang V5     

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Hand 

IPZV Allg.-Schw. E 01 Orend Carola Almur frá Hemlu II links 

IPZV Südbayern E 03 Etzold Jana Alvari von Flakkari links 

IPZV Südbayern E 04 Bruckner Kristina Ásti vom Fjakk-Hof rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 07 Waha Sabrina Byr von Eismannsberg links 

--- J 14 Gürtler Annika Fenja frá Hjorimmen links 

IPZV Allg.-Schw. J 15 Gloßner Sarah Flugsvin vom Petersberg rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 16 Honold Silke Funi vom Wendalinushof links 

IPZV Südbayern E 17 Ullraum Anna Gaedingur von Flakkari links 

IPZV Allg.-Schw. E 19 Weng Ulrike Hjörtur  rechts 

IPZV Isartal E 20 Oesker Judith Hlekkur frá Nedra-Seli links 
Reitverein Markt 

Wald E 21 Keppeler Lisa Hremmsa frá Mosfellsbae rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 23 Feeß Stefanie Leikur von Lutzenberg links 

IPZV Allg.-Schw. E 25 Bueroße Daniela Magni von Oed links 

IPZV Allg.-Schw. J 26 Böckler Sarah Manadis vom Bienwald links 

IPZV Allg.-Schw. J 27 Nick Katharina Mars von Gut Tiergarten rechts 

IPZV E 31 Bovensiepen Anna Nör vom Heimbachtal links 

IPZV Allg.-Schw. E 32 Hauber Sven Erik Ögri vom Schepershof links 

IPZV Allg.-Schw. E 34 Frisch Petra Rella von Lutzenberg links 

IPZV Allg.-Schw. E 35 Frisch Lisa Reynir frá V-Stokkseyrarseli rechts 

IPZV Allg.-Schw. J 39 Ebenhoch Amelie Solbakur frá Hrafnkelstödum rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 40 Krätschmer Sabrina Solfari vom Stein links 

IPZV Allg.-Schw. E 44 Hoppe Mareike Vinur frá Sidra-Skördugili rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 45 Bruckner Luitgard Visir  rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 46 Neumann Alexandra Visir vom Staudenhof links 

IPZV Allg.-Schw. E 47 Gazo Angelika Voeggur vom Staudenhof links 

--- E 50 Marz Ann-Kathrin Disa frá Reykjum links 

       

       

Startliste Tölt T7      

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Hand 

IPZV Allg.-Schw. J 36 Schwendner Hannah Robin von Himmighausen rechts 

IPZV Südbayern E 03 Etzold Jana Alvari von Flakkari rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 05 Gronde Christoph Birtingur vom Donauried links 

IPZV Allg.-Schw. E 10 Fiedler Ulrike Eldey von der alten Linde links 

--- J 14 Gürtler Annika Fenja frá Hjorimmen links 

IPZV Südbayern E 17 Ullraum Anna Gaedingur von Flakkari links 

IPZV Allg.-Schw. J 18 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden links 

IPZV Allg.-Schw. E 19 Weng Ulrike Hjörtur  links 

IPZV Isartal E 20 Oesker Judith Hlekkur frá Nedra-Seli links 



IPZV Allg.-Schw. E 25 Bueroße Daniela Magni von Oed rechts 

IPZV Allg.-Schw. J 26 Böckler Sarah Manadis vom Bienwald rechts 

IPZV Allg.-Schw. J 28 Feeß Carina Minning vom Lipperthof rechts 

IPZV Südbayern E 29 Haß Anja Nagli vom Alpenhof links 

IPZV E 31 Bovensiepen Anna Nör vom Heimbachtal links 

IPZV Allg.-Schw. E 32 Hauber Sven Erik Ögri vom Schepershof rechts 

IPZV Südbayern E 33 Forkel Alexandra Ponta vom Aschauerhof links 

IPZV Allg.-Schw. E 34 Frisch Petra Rella von Lutzenberg links 

IPZV Allg.-Schw. E 35 Frisch Lisa Reynir frá V-Stokkseyrarseli links 

IPZV Südbayern E 37 Bruckner Daniela Sjóli von Chemnitz links 

IPZV Allg.-Schw. E 38 Koch Kathrin Snotra von Schönberg links 

IPZV Allg.-Schw. J 39 Ebenhoch Amelie Solbakur frá Hrafnkelstödum links 

--- E 43 Obermüller Christina Vanadis von Hammersdorf links 

IPZV Allg.-Schw. E 44 Hoppe Mareike Vinur frá Sidra-Skördugili rechts 

IPZV Allg.-Schw. E 47 Gazo Angelika Voeggur vom Staudenhof links 

IPZV Allg.-Schw. E 48 Seitz Petra Von frá Höfdabakka links 

       

       

Startliste Führzügelklasse    

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd  

IPZV Allg.-Schw. J 06 Orend Nathan Bogi vom Brandenbüsch  
--- J 09 Hauber Mathilda Dygur de Bourbon  
--- J 11 Mayer Leonhard Erill  
--- J 49 Seitz Annina Von frá Höfdabakka  

       

       

Startliste Spezitölt     

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd  

IPZV E 13 Bovensiepen Anna Fenja frá Hjorimmen  
IPZV Allg.-Schw. E 08 Moser Walter Darri frá Lilta-Husid  
IPZV Allg.-Schw. J 18 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden  
Reitverein Markt 

Wald E 21 Keppeler Lisa Hremmsa frá Mosfellsbae  

IPZV Allg.-Schw. E 24 Neumann Alexandra Lineik vom Staudenhof  
IPZV Allg.-Schw. E 25 Bueroße Daniela Magni von Oed  
IPZV Südbayern E 29 Haß Anja Nagli vom Alpenhof  
IPZV Allg.-Schw. E 32 Hauber Karin Ögri vom Schepershof  
IPZV Südbayern E 33 Forkel Alexandra Ponta vom Aschauerhof  
IPZV Allg.-Schw. E 47 Gazo Angelika Voeggur vom Staudenhof  

       
 

 

 

       



 

 

 

 

Startliste Paarviergang     

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd  

--- E 12 Kraus Anna-Lena Fákur vom Staudenhof  
IPZV Allg.-Schw. E 42 Neumann Alexandra Stormur frá Reba  

             
IPZV Allg.-Schw. E 23 Feeß Stefanie Leikur von Lutzenberg  
IPZV Allg.-Schw. J 30 Feeß Carina Nonni von Lutzenberg  

             
IPZV Südbayern E 04 Bruckner Kristina Ásti vom Fjakk-Hof  
IPZV Allg.-Schw. E 45 Bruckner Luitgard Visir   

             
--- E 50 Marz Ann-Kathrin Disa frá Reykjum  

IPZV Allg.-Schw. E 51 Preisinger Barbara Kátina vom Moarschusterhof  
             

IPZV Allg.-Schw. J 26 Böckler Sarah Manadis vom Bienwald  
IPZV E 31 Bovensiepen Anna Nör vom Heimbachtal  

IPZV Allg.-Schw. J 36 Schwendner Hannah Robin von Himmighausen  

IPZV Allg.-Schw. E 38 Koch Kathrin Snotra von Schönberg  
--- E 43 Obermüller Christina Vanadis von Hammersdorf  

       

       

Startliste Ride and Bike     

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Radler 

IPZV Allg.-Schw. E 19 Weng Ulrike Hjörtur  Oliver Weng 

--- J 22 Helfer Tanja Kolka vom Vorsenzhof Corinna Pfister 

IPZV Allg.-Schw. J 27 Nick Katharina Mars von Gut Tiergarten ? 

IPZV Allg.-Schw. J 41 Kröger Leonie Sörli von Hagenbuch ? 

IPZV Allg.-Schw. E 51 Preisinger Barbara Kátina vom Moarschusterhof ? 


